

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงภูมิทัศน์ในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอนให้มีไม้ดอก ไม้ประดับ และไม้ยืนต้น ต.จองคำ อ.เมือง จ.แม่ฮ่องสอน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ จังหวัดแม่ฮ่องสอน โดย สำนักงานส่งเสริมการปกครองท้องถิ่นจังหวัดแม่ฮ่องสอน
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๙๗๓,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปรับปรุงภูมิทัศน์ในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอนให้มีไม้ดอก ไม้ประดับ และไม้ยืนต้น ต.จองคำ อ.เมือง จ.แม่ฮ่องสอน จำนวน ๓ จุด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑,๙๗๓,๐๐๐ บาท  
(หนึ่งล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ สรุปประมาณราคางานก่อสร้าง แบบ พร.๕ (ก)
- ๖.๒ ราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง แบบ พร.๔
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- |                             |                               |                |
|-----------------------------|-------------------------------|----------------|
| ๗.๑ นายวัชรินทร์ สุนทรพินิจ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผน     | ประธานกรรมการฯ |
| ๗.๒ นายกसानต์ เพ็ชรสะอาด    | ตำแหน่ง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน | กรรมการ        |
| ๗.๓ นายชัยวัฒน์ เต็นพิพัฒน์ | ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่สวนสาธารณะ | กรรมการ        |



## ราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

แบบ พร.4 แผ่นที่ 1 / A

ชื่อโครงการ สามหมอกเมืองดอกไม้      หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน สวนสาธารณะภายในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง สวนสาธารณะภายในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน ต.จองคำ อ.เมือง จ.แม่ฮ่องสอน

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      ประมาณราคาเมื่อ 27 มีนาคม 2562      แบบเลขที่ \_\_\_\_\_

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ / แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับปรุงพื้นที่หนองจองคำ/อนุสาวรีย์พญาลิงหนาทราบาชา /สวนเฉลิมพระเกียรติ								
	ดินดำ	1.00	งาน		-		-		
	ปุ๋ย	30.00	ลบม.	350.00	10,500.00		-	10,500.00	
	ขุยมะพร้าว	12.00	กระสอบ	1,193.77	14,325.23		-	14,325.23	
	แกลบเผา	100.00	กระสอบ	120.00	12,000.00		-	12,000.00	
	ปูนขาว	100.00	กระสอบ	140.00	14,000.00		-	14,000.00	
	กระถางมังกร ขนาด2ปี๊บ	50.00	กระสอบ	140.00	7,000.00		-	7,000.00	
	อุปกรณ์อื่นๆ เหมารวม	130.00	ใบ	500.00	65,000.00		-	65,000.00	
		1.00	งาน	9,100.00	9,100.00		-	9,100.00	
2	งานปลูกดอกไม้								
	ชัลเวีย	4,000.00	ต้น	17.00	68,000.00		-	68,000.00	
	ผีเสื้อ	2,500.00	ต้น	17.00	42,500.00		-	42,500.00	
	ลิ้นมังกร	2,500.00	ต้น	17.00	42,500.00		-	42,500.00	
	ปีโกเนีย	3,500.00	ต้น	22.00	77,000.00		-	77,000.00	
	ยอดยกไป				361,925		-	361,925.23	

## ราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ ๑ / 4

ชื่อโครงการ: สามหมอกเมืองดอกไม้      หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน: สวนสาธารณะภายในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง: สวนสาธารณะภายในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน ต.จองคำ อ.เมือง จ.แม่ฮ่องสอน

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      ประมาณราคาเมื่อ: 27 มีนาคม 2562      แบบเลขที่: \_\_\_\_\_

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ/ แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				361,925		-	361,925.23	
	พืชน้ำแขวนหรือแขวนแขวน	5,000.00	ต้น	120.00	600,000.00			600,000.00	
	พืชน้ำ	1,500.00	ต้น	17.00	25,500.00			25,500.00	
	เทียนฝรั่ง	3,500.00	ต้น	17.00	59,500.00			59,500.00	
	ดาวเรือง	2,500.00	ต้น	17.00	42,500.00			42,500.00	
3	งานปลูกไม้ประดับ ไม้ทรง/ไม้เตี้ย/ไม้ตัด								
	ไฟซ่อนทอง สูงไม่น้อยกว่า 1.00 ม.๑ศก.2.5"	15.00	ต้น	500.00	7,500.00			7,500.00	
	ซอสก๊วยสูงไม่น้อยกว่า 1.60 ม.๑ศก.2.0"	20.00	ต้น	300.00	6,000.00			6,000.00	
	ทรงพุ่ม								
	พุดต่างทรงพุ่มสูง 0.60 ม.๑ศก.พุ่ม .0.50ม.	20.00	ต้น	600.00	12,000.00			12,000.00	
	เทียนหยดต่างพุ่มสูง1.00 ม.๑ศก.2.0"	20.00	ต้น	600.00	12,000.00			12,000.00	
	ซบต่าง พุ่มสูง1.00 ม.๑ศก.พุ่ม .0.50ม.	20.00	ต้น	600.00	12,000.00			12,000.00	
	ต้นคริสต์มาส 1.60 ม.๑ศก.1.5-2.0"	20.00	ต้น	350.00	7,000.00			7,000.00	
	สนมังกร1.60 ม.๑ศก. 1.5-2.0"	15.00	ต้น	350.00	5,250.00			5,250.00	
	ตะโกตัด พุ่มสูง 1.00 ม.	20.00	ต้น	1,800.00	36,000.00			36,000.00	
	ไทรชมพู่ พุ่มสูง 1.50 ม.	30.00	ต้น	450.00	13,500.00			13,500.00	
	ยอดยกไป				1,187,175			1,200,675.23	

## ราคาค่าวัสดุและแรงงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 3 / 4

ชื่อโครงการ: สามหมอกเมืองดอกไม้      หน่วยงานเจ้าของโครงการ: สำนักงานเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

ปริมาณงาน: สวนสาธารณะภายในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน

สถานที่ก่อสร้าง: สวนสาธารณะภายในเขตเทศบาลเมืองแม่ฮ่องสอน ต.จองคำ อ.เมือง จ.แม่ฮ่องสอน

ประมาณราคาโดย: คณะกรรมการกำหนดราคากลาง      ประมาณราคาเมื่อ 27 มีนาคม 2562      แบบเลขที่ \_\_\_\_\_

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมค่าวัสดุ / แรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	ยอดยกมา				1,187,175		-	1,200,675.23	
	เทียนนิวกินี	1,000.00	ตัน	35.00	35,000.00		-	35,000.00	
	ซุ้ม ตัวยูคว่า กว้าง 3.00ม.สูง2.50 ม.	6.00	ชุด	5,000.00	30,000.00		-	30,000.00	
	ซุ้ม ตัวยูคว่า กว้าง 1.5.00ม.สูง1.50 ม.	8.00	ชุด	3,500.00	28,000.00		-	28,000.00	
	ซุ้ม ทรงหีต กว้าง 1.5.00ม.สูง1.00 ม.	10.00	ชุด	3,000.00	30,000.00		-	30,000.00	
	ซุ้มทรงกลม กว้าง 1.25.00ม.สูง1.50 ม.	5.00	ชุด	2,500.00	12,500.00		-	12,500.00	
	ซุ้มทรงกลม กว้าง 1.25.00ม.สูง1.25 ม.	10.00	ชุด	2,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
	ซุ้มทรงกลม กว้าง 1.25.00ม.สูง1.00 ม.	10.00	ชุด	2,000.00	20,000.00		-	20,000.00	
4	4.1 ค่าแรงงานปลูกและดูแลรักษา เหมารวม	1.00	งาน	-	-	240,000.00	240,000	240,000.00	
	4.2 งานตัดแต่งกิ่งต้นไม้ภายในบริเวณ								
	ไม่น้อยกว่า 20 ต้นพร้อมขนทัง	1.00	งาน	-	-	50,000.00	50,000	50,000.00	
5	งานไฟฟ้า								
	ไฟ Spotlight LED 150W	1.00	งาน	80,000.00	80,000.00		-	80,000.00	
	สี warm white พร้อมสายไฟ 10 จุด								
	ยอดยกไป				1,442,675		290,000	1,746,175.23	

